ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA
4° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2024 - IBIRAMA SC

Data:

02/06/2024

AEFEINEE AL TOURLECOIM.BR
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR
1° 15 EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE PRO CRF250F 00:07:44,766 00:13:56,703 00:21:41,469 00:00:00,000 00:00:00,000
CHALE DO OLEO/ IEBER MOTOS/KORRECA PREPARACOES/ CT91
2° 2 ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA E35A - OVER 35 ESPECIAL  GASGAS 450  00:07:53,750 00:14:13,242 00:22:06,992 00:00:25,523 00:00:25,523
R2 ARENA SOCIETY/ RJC INDUSTRIA DE MAQUINAS /FORTLOG-SOLUCOES EM TRANSPORTES
3° 4 IEBER ODORIZZI RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE NACION. H/CRF 250F  00:08:01,01500:14:19,133 00:22:20,148 00:00:13,156 00:00:38,679
IEBER MOTOS , KORRECA RETIFICAS ESPECIAIS,JK MOTOPARTS, CHALE DO OLEO,CT91
4° 6 ANDRE LUIS BENTO LONTRAS E35A - OVER 35 ESPECIAL KX 450 00:08:01,93700:14:18,484 00:22:20,421 00:00:00,273 00:00:38,952
CONSTRUCAQ CIVIL BENTO, IMPERIO DA AGUA, CASA NEU ARQUITETURA E ENGENHARIA
5° 1 DALVINO LOFFI ITUPORANGA El - ESPECIAL A KX 250 00:08:04,97700:14:17,148 00:22:22,125 00:00:01,704 00:00:40,656
LOFFI MOTOS
6° 3 JEFFERSON FROEHLICH GASPAR E2 - PRO KX450 00:08:09,133 00:14:14,180 00:22:23,313 00:00:01,188 00:00:41,844
ART MOBEL MOVEIS SOB MEDIDA
7° 7 DALVAN HANG ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE PRO CRF 250F 00:08:07,078 00:14:29,727 00:22:36,805 00:00:13,492 00:00:55,336
MEUS PAIS, LOFFI MOTOS E MINHA NAMORADA &#10084;8#65039;
8° 8 MARCOS CONHAQUE LONTRAS E40A - OVER 40 ESPECIAL  KTM EXCF  00:07:59,305 00:14:37,578 00:22:36,883 00:00:00,078 00:00:55,414
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG/PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD / RUDNICK MOTOS
9° 20 JUNINHO VEIGA NAVEGANTES  E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250 F 00:08:12,844 00:14:27,774 00:22:40,618 00:00:03,735 00:00:59,149
VEIGA MOVEIS
10° 11 MARCOS VINICIUS CONHAQUE  LONTRAS E4A - 230 PRO CRF 230F 00:08:10,266 00:14:39,445 00:22:49,711 00:00:09,093 00:01:08,242
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH SUSPENSOES / PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD / RUDNICK MOTOS
11° 5 JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) GASPAR E45A - OVER 45 ESPECIAL  KTM 350 00:08:14,945 00:14:48,539 00:23:03,484 00:00:13,773 00:01:22,015
RONECS TERRAPLANAGEM, NEYTECH SUSPENSAQ, RELOJOARIA E OTICA SOARES, VIBE PAINEIS,
12° 17 GUILHERME KRUGER AURORA El - ESPECIAL A CRF 250R 00:08:29,680 00:14:54,219 00:23:23,899 00:00:20,415 00:01:42,430
CEBOLAS KRUGER
13° 150 CASSIO MORETO CHAPECO E2 - PRO KTM 350 00:08:18,024 00:15:11,008 00:23:29,032 00:00:05,133 00:01:47,563
LOJA DO CABELEIREIRO
14° 14 RONIERINICHELLATTI (RONI) POUSO REDONDO EI - ESPECIAL A HUSQ 250 00:08:25,688 00:15:03,735 00:23:29,423 00:00:00,391 00:01:47,954
NUTRITUGA NUTRICAO ANIMAL, 4 RODAS GARAGE, BELISE STOCK.
15° 25 FERNANDO KRUGER AURORA El - ESPECIAL A CRF 250R 00:08:20,46100:15:13,836 00:23:34,297 00:00:04,874 00:01:52,828
CEBOLAS KRUGER
16° 23 IGOR TUMMLER ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT BROS150 00:08:42,656 00:14:52,344 00:23:35,000 00:00:00,703 00:01:53,531
CHALE DO OLEO/ CT91
17° 29 ANTONIO MARCOS BEZERRA BARRA VELHA  E45B - OVER 45 NACIONAL CRF250F 00:08:26,73500:15:12,570 00:23:39,305 00:00:04,305 00:01:57,836
JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC
18° 28 TIAGO ROSAR ITUPORANGA E35A - OVER 35 ESPECIAL  KX250F 00:08:40,828 00:15:00,609 00:23:41,437 00:00:02,132 00:01:59,968
EDINHO ELETRICISTA. ESTUDIO CARPE DIEM
19° 79 RAFAEL GAERTNER PRESIDENTE GETUES0A - OVER 50 ESPECIAL ~ WR 450 F 00:08:35,226 00:15:08,415 00:23:43,641 00:00:02,204 00:02:02,172

DURAG FACTORY RACING

CRONOMETRAGEM POR LiRIO LEITE - FOTOCELULA

DIRETOR DE PROVA: CASSIO BAUCKE

Pagina. 1



ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

4° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2024 - IBIRAMA SC Data: 02/06/2024
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR

20° 69 GILMAR DIRKSEN (TININHO) RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPECIAL ~ KTM 300EXC  00:08:26,844 00:15:18,758 00:23:45,602 00:00:01,961 00:02:04,133
KAIZEN MACK

21° 22 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU E50A - OVER 50 ESPECIAL  KTM 350 00:08:28,484 00:15:22,102 00:23:50,586 00:00:04,984 00:02:09,117
POP RACING / ACADEMIA EQUILIBRIUM

22° 67 LEANDRO COELHO ( ZE CANELA) RIO DO SUL El - ESPECIAL A KX 250F 00:08:38,43700:15:17,867 00:23:56,304 00:00:05,718 00:02:14,835
MERCADO SANTA MONICA / IEBER MOTOS

23° 93 ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL E4A - 230 PRO CRF 230 00:08:36,36000:15:23,352 00:23:59,712  00:00:03,408 00:02:18,243
ABJ BALDO ENGENHARIA ELETRICA RAFA PREPARACOES

24° 27 CLEITON STUPP PRESIDENTE GETU E8 - TRILHEIROS CRF 230 00:08:32,843 00:15:27,680 00:24:00,523 00:00:00,811 00:02:19,054
VS IMPLEMENTOS, MINHA MULHER

25° 158 ELIEZER BELLI TIMBO E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250F 00:08:30,735 00:15:31,711 00:24:02,446 00:00:01,923 00:02:20,977
BELLI MOVEIS

26 ° 45 RICARDO DOS SANTOS (NENEM)  GASPAR E35A - OVER 35 ESPECIAL  KTM 350 00:08:31,97700:15:30,914 00:24:02,891 00:00:00,445 00:02:21,422
NENEM MADEIRAS / ACADEMIA EQUILIBRIUM / POP RACING / RONEC'S TERRAPLANAGEM / MOVEIS BONATTI / MOTOTRILHA BELCHIOR

27° 16 MARCIEL STEINER (NENEM) INDAIAL E40A - OVER 40 ESPECIAL  KTM 250 00:08:35,31200:15:28,164 00:24:03,476 00:00:00,585 00:02:22,007
ZEQUINHA RACING / SORRI-PRE CONSTRURA / DONNA MISS TRAJES

28° 21 DANIEL COTA BLUMENAU E2 - PRO KX 450 00:08:40,665 00:15:25,531 00:24:06,196 00:00:02,720 00:02:24,727
POP RACING, C.T ENGENHO, TECNO GUINCHO, PR MOTOS PREPARACAO NAJU CLOSET

29 ° 18 JULIAN CARLOS BERKENBROCK NAVEGANTES E1 - ESPECIAL A YZ 250F 00:08:39,141 00:15:28,304 00:24:07,445 00:00:01,249 00:02:25,976
MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU

30 ° 152 JEAN MAKINADO #357 RIO DO OESTE SC E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250F 00:08:39,571 00:15:29,438 00:24:09,009 00:00:01,564 00:02:27,540
IEBER MOTOS &#128736; MINHA NAMORADA

31° 40 WILLIAM FEY PRESIDENTE GETUE3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250F 00:08:41,164 00:15:29,359 00:24:10,523 00:00:01,514 00:02:29,054
ELETRONICA FEY - TAINA MARIANO - PAI E MAE

32° 10 GUILHERME FRANZNER (GUI) ITUPORANGA E4A - 230 PRO CRF 230F 00:08:35,578 00:15:41,461 00:24:17,039 00:00:06,516 00:02:35,570
LOFFI MOTOS,MINHA NAMORADA, ALEMAO MOTOBOY(SERVICOS EM ITUPORANGA E REGIAQ)LETICIA8JULIANO

33° 164 FABIO CHIELLA CHAPECO E40A - OVER 40 ESPECIAL  BETA 300 00:08:39,758 00:15:38,915 00:24:18,673 00:00:01,634 00:02:37,204
CHIELLA REPRESENTACOES

34° 52 EDERSON KESTRING TIMBO E3A - FORCA LIVRE PRO CRF 250F 00:08:38,203 00:15:49,719 00:24:27,922  00:00:09,249 00:02:46,453
CHARLES MOTO RACING / KESTRING GAS

35° 34 RODRIGO ALFLEN ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250F 00:08:47,062 00:15:44,500 00:24:31,562 00:00:03,640 00:02:50,093
PROPRIO

36° 38 SAULO GARCIA CAMBORIU E40B - OVER 40 NACIONAL CRF-250F 00:08:48,804 00:15:44,094 00:24:32,898 00:00:01,336 00:02:51,429
GARCIA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS

37° 60 JORGE VINOTI LAURENTINO E35A - OVER 35 ESPECIAL KX 250X 00:08:48,695 00:15:44,336 00:24:33,031 00:00:00,133 00:02:51,562
VINOTTI PLANTAS

38° 47 JEAN CARLO SPOLTI CURITIBANOS E2 - PRO KXF250 00:08:45,36700:15:50,180 00:24:35,547 00:00:02,516 00:02:54,078

SPOLTI MOTOS - FUNILARIA SERRANA - SPOLTI SUSPENSOES - SILVA CONSULTORIA
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

4° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2024 - IBIRAMA SC Data: 02/06/2024
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR

39° 43 CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE PRO TORNADO 00:08:48,93000:15:48,321 00:24:37,251 00:00:01,704 00:02:55,782
MEU PAI MINHA NAMORADA FERRO VELHO JONATHAN DE BLUMENAU

40 ° 24 DIOGO OSNI HANG ITUPORANGA E2 - PRO KXF 250 00:08:38,602 00:15:59,890 00:24:38,492 00:00:01,241 00:02:57,023
MINHA ESPOSA &#9829;8#65039;

41° 50 ALISSON SCHUTZ ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF250 00:08:48,851 00:15:50,617 00:24:39,468 00:00:00,976 00:02:57,999
LOFFI MOTOS, ALEMAO MOTOBOY ENTREGAS ITUPORANGA E REGIAO

42° 32 JACKSON SPOLTI CURITIBANOS E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF250F 00:08:50,594 00:15:48,922 00:24:39,516 00:00:00,048 00:02:58,047
SPOLTI SUSPENSOES - FUNILARIA SERRANA - VANZ RACING

43 ° 41 JEFFERSON TONET LAURENTINO E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250 00:08:42,102 00:15:57,461 00:24:39,563 00:00:00,047 00:02:58,094
FLORAVIVA, MOTOS NENO, IEBER MOTOS, TONET TINTAS, COSEGE SEGUROS RIO DO OESTE

44° 39 RAFAEL MOLINARI RIO DO SUL E2 - PRO KTM EXCF 00:08:51,250 00:15:48,781 00:24:40,031 00:00:00,468 00:02:58,562
RAFA PREPARACOES -TBT RACING DURAG FACTORY RACING

45° 62 ROLF MISFELD AGROLANDIA E2 - PRO KTM 350 00:08:39,938 00:16:00,195 00:24:40,133 00:00:00,102 00:02:58,664
RALF MOTOS AGROLANDIA

46 ° 44 RODRIGO EDMUNDO GOEDERT ITUPORANGA E4A - 230 PRO CRF 230 00:08:52,546 00:15:48,086 00:24:40,632 00:00:00,499 00:02:59,163
CLAUDIO GOEDERT E FAMILIA

47° 46 JAIRO R DA LUZ (KIKO) ATALANTA E35B - OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:08:49,609 00:15:51,297 00:24:40,906 00:00:00,274 00:02:59,437
EU MEMO E ZW MOTOS

48 ° 19 JANDIR W DIAS GASPAR E35B - OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:08:45,57000:15:57,250 00:24:42,820 00:00:01,914 00:03:01,351
CT ENGENHO

49 ° 26 BRUNO ROBERTO SCHMITT GASPAR E3A - FORCA LIVRE PRO CRF250F 00:09:09,07000:15:34,343 00:24:43,413 00:00:00,593 00:03:01,944
CLAUS MOVEIS/POP RAICING/CGRANZA/BISCOITOS DA SILVANA

50 ° 159 NILTON CATAFESTA JUNIOR TIMBO E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250F 00:08:53,430 00:15:54,726 00:24:48,156 00:00:04,743 00:03:06,687
JUNIOR BIKES TIMBO

51° 31 GEOVANE GOEDERT ITUPORANGA E2 - PRO KXF250 00:08:51,36000:15:57,281 00:24:48,641 00:00:00,485 00:03:07,172
O PROPRIO

52 ° 122 SALESIO CARDOUSO LONTRAS E40B - OVER 40 NACIONAL CRF. 250 F 00:08:58,594 00:15:56,243 00:24:54,837 00:00:06,196 00:03:13,368
AMIGOS RIBEIRAO DO SALTO... POPO RACING.

53° 68 RICARDO HELIPPE BRAATZ (KAK( PRESIDENTE GETU E3A - FORCA LIVRE PRO CRF 250F 00:08:55,844 00:16:00,000 00:24:55,844 00:00:01,007 00:03:14,375
J.H.A. COMERCIO E TRANSPORTE DE MADEIRAS / RH EXPORT TRADE

54° 63 RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL E2 - PRO CRF 250 R 00:09:02,18700:15:54,211 00:24:56,398 00:00:00,554 00:03:14,929
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES /FACCAO KM / CONSTRUGAO CIVIL BENTO

55° 49 VALDELIRIO DE SOUZA PRESIDENTE NERI E4B - 230 TTR 230 00:09:07,273 00:15:51,351 00:24:58,624 00:00:02,226 00:03:17,155
MAMUTES DO BANHADO / JBN MATERIAIS CONSTRUCAQ / SOLAR BLUMENAU ENERGIAS RENOVAVEIS / CRESOL

56 ° 82 GABRIEL S. GAERTNER IBIRAMA El - ESPECIAL A WR 250 F 00:08:44,359 00:16:15,352 00:24:59,711  00:00:01,087 00:03:18,242
DURAG FACTOR RACING

57° 55 RICARDO MONTIBELLER AURORA E35B - OVER 35 NACIONAL CRF 250 00:08:53,688 00:16:07,813 00:25:01,501 00:00:01,790 00:03:20,032
LAVACAO E ESTETICA GESSER
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

4° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2024 - IBIRAMA SC Data: 02/06/2024

POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR

58° 58 ALAN GESSER AURORA E35B - OVER 35 NACIONAL CRF250F 00:08:54,524 00:16:07,453 00:25:01,977 00:00:00,476 00:03:20,508
LAVACAO E ESTETICA GESSER

59° 65 ALEX PEREIRA RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPECIAL  KX250X 00:09:04,43700:15:57,688 00:25:02,125 00:00:00,148 00:03:20,656
HIDRAULEKY INSTALACOES HIDRAULICAS

60° 77 CLEISON ANSINI AGRONOMICA  E4B-230 CRF 230 00:08:57,35900:16:04,992 00:25:02,351 00:00:00,226 00:03:20,882
BILU PREPARACOES, VIVEIRO VIDA NATIVA, TONET TINTAS, LOJA DE VARIEDADES CANTINHO DA ISA

61° 74 ANDRE TADEO DELUCA LAURENTINO E4B - 230 CRF 230 00:09:04,078 00:15:59,516 00:25:03,594 00:00:01,243 00:03:22,125
VIVEIRO VIDA NATIVA

62° 30 MAICON MOACIR GESSER AURORA E40B - OVER 40 NACIONAL CRF 250 F 00:08:57,164 00:16:08,383 00:25:05,547 00:00:01,953 00:03:24,078
CEBOLAS KRUGER

63° 57 SOLEIDE DE SOUZA PRESIDENTE GETU E3A - FORCA LIVRE PRO CRF250FF  00:09:06,820 00:16:00,039 00:25:06,859 00:00:01,312 00:03:25,390
AGRO COMERCIAL JADIR E BUZINAS ALTO VALE

64° 35 ELIO CANI TAIO E45A - OVER 45 ESPECIAL  GAS GAS 250 00:08:48,671 00:16:21,781 00:25:10,452 00:00:03,593 00:03:28,983
CANI MOTOS - DESPACHANTE CANI - APOIO PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIO

65° 66 ANTONIO CARLOS ANTUNES CHAPECO E40A - OVER 40 ESPECIAL  BETA 300 00:09:04,42100:16:13,359 00:25:17,780 00:00:07,328 00:03:36,311
TOP MAX

66° 175 RODRIGO BASSANI DONA EMMA E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250 F 00:09:05,92100:16:13,313 00:25:19,234 00:00:01,454 00:03:37,765
ROMA AUTO CENTER/ VICTORIA BELLA FACCAQ/ TATU MOTOS

67° 81 RICARDO HERBST BAUNER AURORA E3A - FORCA LIVRE PRO CRF 250 F 00:09:20,414 00:15:58,852 00:25:19,266 00:00:00,032 00:03:37,797
RR CLIMATIZACAO E REFRIGERACAQ

68° 171 JEHAN FEY PRESIDENTE GETU E4A - 230 PRO CRF 230 00:09:01,968 00:16:17,438 00:25:19,406 00:00:00,140 00:03:37,937
ELETRONICA FEY / PAI E MAE / KAYLANE WILHELM BELL &#10084;8#65039;/ AMIGOS DA VELOTERRA

69° 88 LUAN FRANZOI FUMAGALI ITUPORANGA E4A - 230 PRO CRF 230 00:09:15,250 00:16:06,945 00:25:22,195 00:00:02,789 00:03:40,726

70 ° 174 FABIO JOSE DEMETRIO (ZEQUINH INDAIAL E45A - OVER 45 ESPECIAL  KTM SXF 250 00:09:01,453 00:16:25,938 00:25:27,391 00:00:05,196 00:03:45,922
ZEQUINHA RACING MEGAMX TWB COMANDOS BIOGAS GRIFT ADESIVOS

71° 48 MAYCON GONCALVES (BARRACA) LAURENTINO E4B - 230 CRF 230 00:09:27,03900:16:01,593 00:25:28,632 00:00:01,241 00:03:47,163
VINOTI PLANTAS - GABRIEL PLANTAS - ABANA-KIDS - AUTO ELITE - FIAT RAVENNA-

72° 83 ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250F 00:09:02,593 00:16:26,711 00:25:29,304 00:00:00,672 00:03:47,835
BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO, GERSON MOTOS

73° 75 ADILSON CAGLIONI BLUMENAU E35A - OVER 35 ESPECIAL  KTM EXCF  00:08:58,258 00:16:32,992 00:25:31,250 00:00:01,946 00:03:49,781
TEMPERBLU

74° 85 DIEGO HELLMANN (GATO AJATO) PRESIDENTE GETU ES - TRILHEIROS CRF230F 00:09:02,305 00:16:30,953 00:25:33,258 00:00:02,008 00:03:51,789
VS IMPLEMENTOS

75° 157 MARCOS JAIR VANDERLINDE PRESIDENTE GETU E35A - OVER 35 ESPECIAL ~ YZFX250 00:08:59,109 00:16:36,672 00:25:35,781 00:00:02,523 00:03:54,312
PRORACING

76 ° 42 GILVANI RIBEIRO (XAXO 90) BLUMENAU E2 - PRO CRF250R 00:09:43,26500:15:57,954 00:25:41,219 00:00:05,438 00:03:59,750

CHALE DO OLEO DE ITUPORANGA
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

4° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2024 - IBIRAMA SC Data: 02/06/2024
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR

77° 33 MARCOS PAULO DA SILVA (O CAG BLUMENAU E40A - OVER 40 ESPECIAL  GAS250 00:09:11,32900:16:35,000 00:25:46,329 00:00:05,110 00:04:04,860
ML AUTO PECAS KP MOTOS

78 ° 54 CARLOS ALBERTO MACHADO (BE' ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:09:17,22700:16:31,344 00:25:48,571 00:00:02,242 00:04:07,102
FRAN_E_BETO REBOQUES VENDA E REFORMAS DE CARRETINHAS E TRALHER

79 ° 64 LUIS HENRIQUE GONCALVES ITAPEMA E2 - PRO CRF 250F 00:09:06,984 00:16:42,375 00:25:49,359 00:00:00,788 00:04:07,890
LC MOTOS / NILZA SIMAS

80° 73 HELITON MANOEL DA SILVA PENHA E35A - OVER 35 ESPECIAL  YZ 250 00:09:42,992 00:16:11,578 00:25:54,570 00:00:05,211 00:04:13,101
RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARACOES, MANCAO CLUB

81° 72 JAIRO FORMENTIN PRESIDENTE NERI E45B - OVER 45 NACIONAL CRF 250F 00:09:14,570 00:16:43,367 00:25:57,937 00:00:03,367 00:04:16,468
VANIA ESTETICA E MICROPIGMENTACAQ. / MAMUTES DO BANHADO

82° 190 FLAVIO BONACOLI PORTO CAMBORIU E4B - 230 CRF230 00:09:12,500 00:16:46,250 00:25:58,750 00:00:00,813 00:04:17,281
MINHA ESPOSA

83° 36 ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU E50B - OVER 50 NACIONAL CRF250 F 00:09:05,12500:16:57,336 00:26:02,461 00:00:03,711 00:04:20,992
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

84 ° 189 GUILHERME ZANDONAI IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT POP 100 00:09:23,82000:16:39,492 00:26:03,312 00:00:00,851 00:04:21,843
TIO GUI RACING

85° 136 LEONARDO HAEINZ AGRONOMICA E4B - 230 CRF 230F 00:09:17,703 00:16:50,664 00:26:08,367 00:00:05,055 00:04:26,898
VIDRACARIA AGRONOMICA BILU PREPARACOES

86 ° 84 CRISTIANO SPERANDIO RIO DO SUL E2 - PRO XKF 250 00:09:19,656 00:16:48,781 00:26:08,437 00:00:00,070 00:04:26,968
CF CLIMATIZACAQO E CT RAFA PREPARACOES

87° 37 GIOVANI FALCAO CAMBORIU E40A - OVER 40 ESPECIAL ~ KTM-450EXCF 00:09:29,445 00:16:39,477 00:26:08,922 00:00:00,485 00:04:27,453
GAROTAO PREPARACAO/FORJADOS NA TRILHA

88° 76 RONALDO ANDRE CARDOSO LAURENTINO E4B - 230 CRF230 00:09:08,625 00:17:04,946 00:26:13,571 00:00:04,649 00:04:32,102
RENOVA IMPRESSAQ DIGITAL./ IEBER MOTOS

89° &7 MARCOS DA SILVA AURORA E35A - OVER 35 ESPECIAL  KTM 350 00:09:24,602 00:16:52,782 00:26:17,384 00:00:03,813 00:04:35,915
CONHAQUE OFF ROAD . MANINHO PNEUS. RIOLAT. MICHEL MOTO TOP. PERFORMANCE CAR. GC ENGENHARIA ELETRICA

90 ° 138 JOAO PEDRO LEONHARDT GESSEl@ AURORA E9 - JUNIOR CRF250F 00:09:27,594 00:16:49,898 00:26:17,492 00:00:00,108 00:04:36,023
LAVACAO E ESTETICA GESSER

91° 134 CLAUDINEI DA SILVA AURORA E8 - TRILHEIROS CRF250 00:08:57,43700:17:20,992 00:26:18,429 00:00:00,937 00:04:36,960
WA MASSOTERAPIA E TRATORTEC

92 ° 149 RODRIGO HENN POUSO REDONDO E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250F 00:09:28,945 00:16:53,844 00:26:22,789 00:00:04,360 00:04:41,320
PAO DE MILHO VERDI, PAO DE CARA E BATATA NUTRICAO

93 ° 71 ALEXANDRE GONCALVES BAL. PICARRAS  E45A - OVER 45 ESPECIAL  KTM 450 00:09:26,633 00:16:56,508 00:26:23,141 00:00:00,352 00:04:41,672
FC SOLUCOES E INSTALACAO DESPACHANTE CADU

94° 70 JAIR BERKEMBROCK RIO DO OESTE ES0A - OVER 50 ESPECIAL  CRF250RX  00:09:35,023 00:16:49,821 00:26:24,844 00:00:01,703 00:04:43,375
EU MESMO TC KAVUCALAMA RAFA PREPARAGOES

95° 102 LUIS HENRIQUE CLASEN ITUPORANGA El - ESPECIAL A KXF 250 00:09:23,71800:17:01,258 00:26:24,976 00:00:00,132 00:04:43,507

LUMAQ CORTE E DOBRA
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

L TOUALECOTER 4° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2024 - IBIRAMA SC Data: 02/06/2024
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPOTOTAL ANTERIOR  LIDER
PATROCINADOR
96° 112 EDEMILSON VENTURA TROMBUDO CENT E8 - TRILHEIROS TORNADO 250 00:09:22,890 00:17:04,687 00:26:27,577 00:00:02,601 00:04:46,108
RIOAR AUTOMAGAQ INDUSTRIAL E IEBER MOTOS
97° 89 GUSTAVO MENDONCA LINK (MAN BLUMENAU E2 - PRO CRF 450R 00:09:06,547 00:17:24,336 00:26:30,883 00:00:03,306 00:04:49,414
POP RACING OFICINA, C.T ENGENHO
98 ° 92 RAFAEL PEREIRA BLUMENAU E4A - 230 PRO CRF 230 F 00:09:26,570 00:17:04,750 00:26:31,320 00:00:00,437 00:04:49,851
PEREIRA REFRIGERAGAQ & CLIMATIZAGAO / MAMUTES DO BANHADO / KP MOTOS/ GEO MOTODETAIL / MM GUINCHOS / APOLE CAMISARIA
99 ° 108 VINICIOS PRIM AURORA E4B - 230 CRF 230 00:09:32,063 00:17:00,617 00:26:32,680 00:00:01,360 00:04:51,211
PRIM TRANSPORTES, CEREALISTA PRIM, JO MOTOS, BRASA BOA&#128293;
100° 167 EMERSON LAZARES DONNA EMMA  E8 - TRILHEIROS TTR 230 00:09:21,86000:17:12,672 00:26:34,532 00:00:01,852 00:04:53,063
DURAG, PRO RACER, 2K PECAS E ACESSORIOS, TATU MOTOS, MINHA NAMORADA
101 ° 113 GABRIEL HENRIQUE DA COSTA LAURENTINO E3A - FORCA LIVRE PRO CRF250F 00:09:34,04700:17:05,476 00:26:39,523 00:00:04,991 00:04:58,054
IEBER MOTOS, COSTINHA LAVACAQ, RFA INSTALACOES ELETRICAS
102° 191 ANDRE LUIZ GIRARDI BLUMENAU E2 - PRO KXF 450 00:09:31,602 00:17:09,359 00:26:40,961 00:00:01,438 00:04:59,492
DALSOL REPRESENTACOES, CHA LEAO
103° 131 JEAN DE JESUS RIO DO SUL E40B - OVER 40 NACIONAL CRF230F 00:09:29,156 00:17:12,250 00:26:41,406 00:00:00,445 00:04:59,937
PJ PNEUS / RAFA PREPARACOES/RUZZYS MODA FITNESS FEMININA/METALBOX ESTRUTURAS
104 ° 104 CLEYSON NATAN NOVAK (NOVAF DONA EMMA E3A -FORCA LIVREPRO  CRF 250F 00:09:40,868 00:17:01,367 00:26:42,235 00:00:00,829 00:05:00,766
FARMACIAS MARIANO, NOVATEX FACCAQ, TATU MOTOS, ROMA AUTO CENTER, MONTOYA RACING, PANTANEIROS TRILHA CLUBE
105° 53 JONAS FRANZNER ITUPORANGA  E45B - OVER 45 NACIONAL HONDA CRF  00:09:29,054 00:17:13,883 00:26:42,937 00:00:00,702 00:05:01,468
LOFFI MOTOS, ALEMAO MOTOBOY (ITUPORANGA E REGIAQ)E DANIEL MONTIBELLER
106 ° 114 VANDERLEI COELHO RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIONAL CRF 230F 00:09:28,656 00:17:15,961 00:26:44,617 00:00:01,680 00:05:03,148
MERCADO SANTA MONICA / FERMAP MATERIAIS DE CONSTRUCAQ / CONHAQUE OFF ROAD
107 ° 154 MURILO PREUSS PRESIDENTE GETUES - TRILHEIROS CRF 230 00:09:27,984 00:17:21,359 00:26:49,343 00:00:04,726 00:05:07,874
PREUSS PINTURAS, ADISSANA FITNESS
108 ° 127 HELCIO JOSE STOLF RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIONAL  CRF 250F 00:09:31,156 00:17:19,453 00:26:50,609 00:00:01,266 00:05:09,140
BIDAM V2 DIESEL / SERRARIA STOLF
109° 125 ALEX BETTONI LAURENTINO E3A-FORCALIVREPRO  CRF250F 00:09:25,008 00:17:27,086 00:26:52,094 00:00:01,485 00:05:10,625
110 ° 133 FABIO KUHLMANN RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPECIAL KX 250 00:09:41,48500:17:14,821 00:26:56,306 00:00:04,212 00:05:14,837
PJ PNEUS
111° 61 JOAO VICTOR SANTANA CAMBORIU SC  E3A-FORCA LIVREPRO  CRF-250F 00:09:39,72700:17:17,633 00:26:57,360 00:00:01,054 00:05:15,891
COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARACOES MOLDIMPLAS HARLLEY GRAFICOS, NEGUINHO ESTETICA AUTOMOTIVA.
112° 80 ODIRLEI SCHOLL PRESIDENTE GETU E45B - OVER 45 NACIONAL  CRF250F 00:09:24,687 00:17:38,281 00:27:02,968 00:00:05,608 00:05:21,499
EU MESMO
113° 91 CLEITON GESSER AURORA E4A - 230 PRO CRF 230 00:09:34,015 00:17:30,735 00:27:04,750 00:00:01,782 00:05:23,281
LAVACAO E ESTETICA GESSER
114° 110 ROBSON KICHEL DA SILVA (PARAI AURORA E35B - OVER 35 NACIONAL CRF250 00:09:32,360 00:17:33,359 00:27:05,719  00:00:00,969 00:05:24,250

FMD AURORA, LOFFE MOTOS
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

4° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2024 - IBIRAMA SC Data: 02/06/2024
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR

115° 119 IVO CANI FILHO RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIONAL CRF 250F 00:09:38,976 00:17:29,711 00:27:08,687 00:00:02,968 00:05:27,218
V3 AUTOMOVEIS

116 ° 103 SAVIO LEONARDO MOHR (#119) ITUPORANGA E4B - 230 CRF 230 00:09:45,72700:17:23,813 00:27:09,540 00:00:00,853 00:05:28,071
BAR DO RAPAZ, LOFFI MOTOS, MARCOS MOTOS, MINHA NAMORADA&#10084;8#65039;, ANDRE E INES, E CABECA FM&#127911;

117 °© 182 ADRIAN DANRLEY SCHROEDER  IBIRAMA E3B - FORCA LIVRE NACION. TORNADO 00:09:30,484 00:17:41,000 00:27:11,484 00:00:01,944 00:05:30,015
V.AMOTOS, VR VINI RACING, VANZ RACING, AMIGOS DA VELOTERRA , JAKSON PADILHA

118 ° 139 PABLO RICHARD CUCHI ASCURRA E9 - JUNIOR CRF230 00:09:54,77400:17:17,492 00:27:12,266 00:00:00,782 00:05:30,797

119 ° 161 GIOVANI QUISINSKI (BELEZOKA) IBIRAMA E4B - 230 CRF 230 00:09:18,984 00:17:53,414 00:27:12,398 00:00:00,132 00:05:30,929
WELLER VESTUARIO | CONFEC. FILAN | KRUMM PERSONAL | LUCAS RACING | AMIGOS DA VELOTERRA

120 ° 193 MARCIO ADRIANO (CHIBI) PRESIDENTE GETUE45B - OVER 45 NACIONAL CRF 230 00:09:40,187 00:17:33,804 00:27:13,991 00:00:01,593 00:05:32,522
DURAG RACING/KAVUKALAMA TRILHA CLUBE/ VS IMPLEMENTOS / AGROPECUARIA JADIR

121 ° 177 LUAN ODAIR BELLI RIO DOS CEDROS E4B - 230 CRF 230 00:10:07,102 00:17:18,719 00:27:25,821 00:00:11,830 00:05:44,352
DMOBELY

122 ° 118 LUAN MATEUS HERMANN RIO DO SUL E4A - 230 PRO CRF230 00:09:42,203 00:17:45,414 00:27:27,617 00:00:01,796 00:05:46,148
VANDERLEI GAS / REFRESCAR CLIMATIZACAO / IMPERIO DA AGUA

123 © 203 VALMOR GONCALVES AGROLANDIA ES0A - OVER 50 ESPECIAL  KLX 450 00:10:04,680 00:17:24,539 00:27:29,219 00:00:01,602 00:05:47,750
TERRAPLANAGEM GONGALVES

124 ° 179 MAICON DOUGLAS DA SILVA DONA EMMA E4B - 230 CRF 230 00:09:45,398 00:17:45,149 00:27:30,547 00:00:01,328 00:05:49,078
ROMA AUTO CENTER

125° 115 RODRIGO CORDEIRO DOS SANTOS RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPECIAL  KTM 350 00:10:06,305 00:17:27,258 00:27:33,563 00:00:03,016 00:05:52,094
PIX DA SORTE, CORDEIRO MULTIMARCAS, IEBER PREPARACOES

126 ° 198 CLEBER TODESCHINI CHAPECO E45A - OVER 45 ESPECIAL  BETA 300 00:09:48,133 00:17:46,516 00:27:34,649 00:00:01,086 00:05:53,180
VM MOTOS

127 ° 180 FERNANDO SALVADOR RIO DO SUL E1 - ESPECIAL A YZF250 00:09:31,61700:18:07,540 00:27:39,157 00:00:04,508 00:05:57,688
RCR CALDEIRAS

128 ° 100 FLAVIO REZENDE RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIONAL CRF 230 00:09:50,946 00:17:56,554 00:27:47,500 00:00:08,343 00:06:06,031
MAFER INDUSTRIAL / VALETECH INDUSTRIAL

129° 97 VAGNER BORGES ( CALANGO) BLUMENAU E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 00:10:01,625 00:17:46,125 00:27:47,750 00:00:00,250 00:06:06,281
TALENTOS CAR RECUPERACAO E AUTOPECAS, DAYA PERSONALIZADOS

130 ° 130 TIAGO PAVANELO (TIAGUINHO) DONA EMMA E3A - FORCA LIVRE PRO CRF 250F 00:09:47,703 00:18:00,586 00:27:48,289 00:00:00,539 00:06:06,820
PANTANEIROS TC, TATU MOTOS, BAR DO VAZA GAMBA, ROMA AUTO CENTER

131° 166 JONAS HEIDEMANN RIO DO OESTE E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:09:34,55500:18:17,602 00:27:52,157 00:00:03,868 00:06:10,688
EU MESMO KAVUKALAMA

132 ° 199 RAFAEL BACK DA SILVA TAIO E35B - OVER 35 NACIONAL CRF230 00:09:55,328 00:17:58,782 00:27:54,110 00:00:01,953 00:06:12,641
BACK PREPARAGOES

133° 90 MATEUS LEVI SCHLUP ODELLI (M RIO DO SUL E3A - FORCA LIVRE PRO CRF 250F 00:09:46,938 00:18:07,555 00:27:54,493 00:00:00,383 00:06:13,024

MATHS PREPARACOES / F78 GRAFICOS / KORECA RETIFICAS ESPECIAIS / CABECA FM / VEDAMOTORS / VIOLA RACING / STREET PARTS
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

4° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2024 - IBIRAMA SC Data: 02/06/2024
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR

134 ° 109 FABIO STREY ) ) RIO DO SUL _ E3B - FORCA LIVRE NACION. XTZ 250 00:09:50,782 00:18:04,313 00:27:55,095 00:00:00,602 00:06:13,626
IEBER MOTOS/ IMPERIO DA AGUA/ REFRESCAR CLIMATIZACAQO/ AJ STORE/ TR BALDO

135° 126 RAMON RUBENS GESSER AURORA E8 - TRILHEIROS CRF250 00:10:07,37500:17:51,336 00:27:58,711 00:00:03,616 00:06:17,242
EU MESMO

136° 101 CLODI JOSE DE SOUZA CURITIBANOS ES0A - OVER 50 ESPECIAL ~ GAS GAS 250 00:10:01,87500:18:02,242 00:28:04,117 00:00:05,406 00:06:22,648
FUNILARIA SERRANA- SPOLTI MOTOS

137° 98 OSCAR VICENTE DA CUNHA (HIGH AGROLANDIA E50B - OVER 50 NACIONAL CRF 250F 00:09:40,672 00:18:24,906 00:28:05,578 00:00:01,461 00:06:24,109
CUNHA MOTOS

138° 78 JOCEMAR BLASIUS RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:11:47,922 00:16:18,328 00:28:06,250 00:00:00,672 00:06:24,781
BLASFEN LUBRIFICANTES

139 ° 128 LEONARDO VENTURA PRESIDENTE NERI E9 - JUNIOR TTR 230 00:10:05,000 00:18:09,101 00:28:14,101  00:00:07,851 00:06:32,632
MECANICA F1, NIKINHO

140 ° 111 JUNIOR DA SILVA _ CURITIBANOS E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250F 00:10:18,03900:17:58,320 00:28:16,359 00:00:02,258 00:06:34,890
SILVA CONSULTORIA/SPOLTI SUSPENSOES/SPOLTI MOTOS/FUNILARIA SERRANA

141 ° 147 LUCAS MAFRA TAIO E35B - OVER 35 NACIONAL BIGORNA 00:09:51,656 00:18:28,883 00:28:20,539 00:00:04,180 00:06:39,070
JULIANA TREINAMENTO PERSONALIZADO PARA MULHERES/BACK PREPARACOES/VILA VISTORIA

142 ° 196 JONATAN BECKER HOCHSPRUNG BENEDITO NOVO E8 - TRILHEIROS YZ 250 2T 00:09:59,15700:18:23,227 00:28:22,384 00:00:01,845 00:06:40,915
JBH MADEIRAS

143 ° 129 RAFAEL REZINI PRESIDENTE NERI E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 00:09:57,000 00:18:26,164 00:28:23,164 00:00:00,780 00:06:41,695
MAMUTES DO BANHADO

144 ° 188 LEANDRO IGNACZUK IBIRAMA E4A - 230 PRO CRF 230 00:09:42,211 00:18:47,851 00:28:30,062 00:00:06,898 00:06:48,593
ALAN EBLE

145° 121 NILO CIPRIANI RIODOSUL ~ ES50B-OVER 50 NACIONAL CRF 250 F 00:09:47,805 00:18:43,938 00:28:31,743  00:00:01,681 00:06:50,274
CIPRIANI MOVEIS SOB MEDIDA E RAFA MOTO PREPARACOES

146 ° 116 DANIEL GESSER MONTIBELLER  AURORA E3A - FORCA LIVRE PRO CRF 250F 00:09:58,71900:18:42,274 00:28:40,993 00:00:09,250 00:06:59,524
O PROPRIO

147 ° 169 ALEX PLOTEGCKER PRESIDENTE NERI E6 - NACIONAL LIGHT BROS HONDA 00:10:27,040 00:18:29,235 00:28:56,275 00:00:15,282 00:07:14,806
MAMUTES DO BANHADO. TRANSPORTES HAMES

148 ° 144 ROGER WINICIUS GESSER AURORA E8 - TRILHEIROS CRF250F 00:09:54,484 00:19:05,438 00:28:59,922 00:00:03,647 00:07:18,453
NAO TENHO

149 ° 204 JOAO PEDRO M DE OLIVEIRA PRES GETULIO E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:10:19,086 00:18:44,774 00:29:03,860 00:00:03,938 00:07:22,391
EU MESMO

150 ° 151 GUSTAVO FACHINI ASCURRA ~ E9-JUNIOR CRF 230F 00:10:22,601 00:18:41,633 00:29:04,234 00:00:00,374 00:07:22,765
FRC REPRESENTACOES / PREMOLDAR ESTRUTURAS / GI JOIAS E AROMAS

151° 124 UELINTON FARIAS APIUNA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 00:10:24,351 00:18:42,852 00:29:07,203  00:00:02,969 00:07:25,734
GARDENA PREPARACOES (DE INDAIAL)

152 ° 197 JAKSON HEIZEN PRESIDENTE GETU E8 - TRILHEIROS CRF 250 F 00:10:04,304 00:19:14,469 00:29:18,773 00:00:11,570 00:07:37,304
MEU SUOR
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

4° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2024 - IBIRAMA SC Data: 02/06/2024

POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR

153° 178 ALAN EBLE PRESIDENTE GETUE6 - NACIONAL LIGHT DT 180 00:10:17,969 00:19:08,664 00:29:26,633 00:00:07,860 00:07:45,164
EBLE RACING

154° 94 VILSON VILMAR FROEHLICH GASPAR E50B - OVER 50 NACIONAL CRF230 00:10:27,804 00:19:01,867 00:29:29,671 00:00:03,038 00:07:48,202
NAO TEM

155° 146 DENER BUGMANN DONA EMMA E4A - 230 PRO CRF 230 00:10:11,484 00:19:18,375 00:29:29,859 00:00:00,188 00:07:48,390
NENHUM

156 ° 148 MATHEUS WILSON STUPP DONA EMMA E4A - 230 PRO CRF 230 00:10:50,594 00:18:39,305 00:29:29,899 00:00:00,040 00:07:48,430

157° 195 SANTINO DE SOUZA HASSI ATALANTA E8 - TRILHEIROS YZF 250 00:10:36,625 00:18:54,500 00:29:31,125 00:00:01,226 00:07:49,656
FAMILIA SOUZA HASSI -MINHA NAMORADA

158° 105 OTAVIO PEDRO NETO BLUMENAU E8 - TRILHEIROS CRF 250 F 00:10:36,289 00:18:58,961 00:29:35,250 00:00:04,125 00:07:53,781
GUT TRINKEN ENPORIO DE BEBIDAS / RAFA RACING / INOVE EQUIPADORA /

159 ° 120 FERNANDO MOHR ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIONAL TORNADO  00:10:28,35200:19:29,132 00:29:57,484 00:00:22,234 00:08:16,015
BAR DO RAPAZ, COMERCIAL KURTZ , MINHA ESPOSA &#10084;8#65039;

160 ° 142 WELITON HANG ITUPORANGA E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:10:37,44500:19:25,805 00:30:03,250 00:00:05,766 00:08:21,781
VALMOR ARTESANATOS/ FACAS NW

161° 194 VICTOR STEDILE AGRONOMICA  E9 - JUNIOR TORNADO 250 00:11:09,28100:19:04,289 00:30:13,570 00:00:10,320 00:08:32,101
POLENTA GUINCHO E AUTO ELETRICA / BILU PREPARACOES

162° 106 RODRIGO FRANCENER ITUPORANGA E8 - TRILHEIROS TORNADO 250 00:10:10,071 00:20:14,000 00:30:24,071 00:00:10,501 00:08:42,602
FCH INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS /BIG BEG VIRTUDES E MINHA ESPOSA

163° 181 SIDNEI SCHROEDER IBIRAMA E50B - OVER 50 NACIONAL CRF 230 00:10:20,64100:20:16,461 00:30:37,102 00:00:13,031 00:08:55,633
AMIGOS DA VELOTERRA

164 ° 143 FERNANDO BAGATOLI RIO DO SUL E40B - OVER 40 NACIONAL CRF 230 00:10:40,360 00:20:01,515 00:30:41,875 00:00:04,773 00:09:00,406
FERSEG SEGURANCA \IEBER MOTOS\MOTO TOP

165° 135 EDENILSON BARTH TROMBUDO CENT E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 00:11:11,01500:19:31,211 00:30:42,226 00:00:00,351 00:09:00,757
T.C AMIGOS DA LAMA. OFICINA CARTK MULTIMARCAS. MINHA ESPOSA

166 ° 187 JULIO CESAR CORREIA PRESIDENTE GETU E4A - 230 PRO CRF 230 00:10:33,727 00:20:14,539 00:30:48,266 00:00:06,040 00:09:06,797
TORNEIRA JCC

167 ° 137 EDINEI BARTH TROMBUDO CENT E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 00:10:45,039 00:20:05,539 00:30:50,578 00:00:02,312 00:09:09,109
T.C AMIGOS DA LAMA. MINHA FAMILIA

168° 170 GIOVANI PEREIRA IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT H/XR 200 00:10:54,586 00:19:59,094 00:30:53,680 00:00:03,102 00:09:12,211
MINHA NAMORADA

169 ° 186 JEFERSON LEHMKUL JOSE BOITEUX  E6 - NACIONAL LIGHT H CG 150 00:10:25,985 00:20:30,359 00:30:56,344 00:00:02,664 00:09:14,875
CUPINS DE FERRO / JMJ CAVACOS / G3 ESPORTES / GG MADEIRAS /MERCADO EBENEZER S

170 ° 107 GILBERTO NUNES RIO DO SUL E50A - OVER 50 ESPECIAL  KX250 00:10:16,290 00:21:03,492 00:31:19,782 00:00:23,438 00:09:38,313
MINHA MUIE

171° 140 LIBERTO KRUGER AURORA E50A - OVER 50 ESPECIAL  CRF250X 00:11:12,523 00:20:08,641 00:31:21,164 00:00:01,382 00:09:39,695
CEBOLAS KRUGER
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

4° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2024 - IBIRAMA SC Data: 02/06/2024
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR

172° 168 MARZIO EIFLER PRESIDENTE NERI E35A - OVER 35 ESPECIAL ~ KTM 350 00:10:59,649 00:20:50,399 00:31:50,048 00:00:28,884 00:10:08,579
TRANSPORTES EIFLER

173° 59 ARTUR MONTIBELLER AURORA E3A - FORCA LIVRE PRO CRF 250F 00:09:46,532 00:22:58,945 00:32:45,477 00:00:55,429 00:11:04,008
CEBOLAS KRUGER LAVACAO ESTETICA GESSER

174° 160 LUCAS WESCHENFELDER PRUST PRESIDENTE GETU E8 - TRILHEIROS H/CRF 230 00:11:38,30500:21:13,743 00:32:52,048 00:00:06,571 00:11:10,579
MEU SUOR

175° 163 KAIO WAGNER PEREIRA RIO DO SUL E9 - JUNIOR CRF250F 00:11:38,83600:21:31,875 00:33:10,711 00:00:18,663 00:11:29,242
HIDRAULEKY INSTALACOES HIDRAULICAS

176 ° 185 JOACIR DE SOUZA (MAGRAO) PRESIDENTE GETU E40A - OVER 40 ESPECIAL  KTM SXF 350 00:10:24,820 00:22:49,680 00:33:14,500 00:00:03,789 00:11:33,031
PRORACING GRAFICOS OFF ROAD LOJA XEL-HA GERSON PREPARACOES

177° 183 MATHEUS DAY PRESIDENTE GETU E4A - 230 PRO CRF 230 00:10:55,53100:31:36,961 00:42:32,492 00:09:17,992 00:20:51,023
EBLE RACING; ROMA AUTO CENTER; DGR CONFECCOES

178° 86 JEAN CARLOS SONNTAG LONTRAS El - ESPECIAL A KAWA 250  00:08:57,813 00:40:00,000 00:48:57,813 00:06:25,321 00:27:16,344
MEGALON ESTRUTURAS METALICAS

179° 141 VILMAR EMANUEL QUISINSKI - N/ IBIRAMA E40B - OVER 40 NACIONAL H/CRF 230 00:09:29,360 00:40:00,000 00:49:29,360 00:00:31,547 00:27:47,891
BAUCKE MOTOS - POSTOS SCURSSEL - MOTOS MOHR - GALA AUTO CENTER - JULIA MANICURI

180 ° 192 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA CAMBORIU E6 - NACIONAL LIGHT HONDA 160  00:09:34,188 00:40:00,000 00:49:34,188 00:00:04,828 00:27:52,719
MINHA ESPOSA E MAE

181° 176 EDUARDO WEISS IMBUIA E6 - NACIONAL LIGHT BROSS 00:13:52,531 00:40:00,000 00:53:52,531 00:04:18,343 00:32:11,062
JM MOTOS / TRANSPORTES HAMES

182° 117 DOGLAS VILLWOCK VITOR MEIRELLES E4A - 230 PRO H/CRF230F  00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:26:07,469 00:58:18,531
IEBER MOTOS, REFRESCAR CLIMATIZACAO

183 ° 165 JADER LUIZ CAVA RIO DO SUL E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
IMPERIO DA AGUA/ REFRESCAR SOLUCOES EM CLIMATIZACAQ/ SILVEIRA COMERCIO DE GAS

184 ° 162 GETULIO MIGUEL SIGNORELLI NI IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
MEU PROPRIO

185° 145 SALVIO LINHARES JUNIOR PRESIDENTE NERI ES - TRILHEIROS TORNADO 250 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
MAMUTES DO BANHADO / CRESOL

186 ° 155 VICTOR HUGO BATISTA BLUMENAU SC  E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
RAFA RACING

187° 132 DIEGO BOLL ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE NACION. TORNADO  00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
CEBOLAS BOLL,ALM AGRO NEGOCIO E CONSULTORIA

188° 172 FELIPE NAZARIO RIO DO SUL E4B - 230 CRF 230 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
BORBA ELETRICISTA/ PJ PNEUS /CAVA MECANICA MULTIMARCAS

189 ° 156 JAILSON LEHMKUHL JOSE BOITEUX  E6 - NACIONAL LIGHT CRF 150F 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
MINHA MULHER, JMJ CAVACOS, GG MADEIRAS, CUPINS DE FERRO, TAY LB CONFECCOES, KORRECA RETIFICAS

190 ° 153 KAUAN LUCAS GROSS IBIRAMA E6 - NACIONAL LIGHT CG 165 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531

AUTO SERVICOS GROSS / EQUIPE US RACHADORES / G&Z SOLDAS E ESCAPES
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ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

W Eoe WL TOUAL ECOMER 4° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2024 - IBIRAMA SC Data: 02/06/2024
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR

191 ° 202 LUCAS SIMONI GROSSINHO DONA EMMA E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 230 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
MONTOYA RACING / OFICINA TATU MOTOS

192° 9 EDERSON KUNZ (PERCEBES) CAMBORIU E35B - OVER 35 NACIONAL KR 250 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
ANDERSON ADRINALINA/ AGENDA OFF ROAD/KINGGER RACING/BORILLI OFF ROAD

193 ° 51 SILVIO SCHULLER (CHULA) ITUPORANGA E40B - OVER 40 NACIONAL CRF 230 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
MEU PAI-ZECAO AGROPECUARIA- H.ROCHA MAQUINAS

194 ° 201 FERNANDO ZEFERINO NEUHAUS AGRONOMICA E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
BILU PREPARACOES / JM VIDRACARIA / RENOVA IMPRESSAQ DIGITAL

195° 184 ANDREI LUCAS SCHROEDER IBIRAMA E1 - ESPECIAL A KATILENE 250 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
AMIGOS DA VELOTERRA E SCHROEDER'S RACING

196 °© 12 CELIO ALFLEN RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPECIAL ~ KTM 350 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
CELINHO DA MASSEY, RIOFRAS MASSEY FERGUSON, DESPACHANTE FERREIRA DE IMBUIA

197° 99 VORIQUE JOSE HOFFMANN JUNIO AURORA E2 - PRO YZ250F 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
POPO RACING, VORIQUE JR MOTORES

198 ° 96 GABRIEL KOENIG AGRONOMICA E4B - 230 CRF 230 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
BILU PREPARACOES/ LOJA LADO TROPICAL / SUPERMERCADOS SEZINHO

199 ° 173 BRUNO PETER MARTINS PRESIDENTE GETU E4A - 230 PRO CRF 230 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
ELETRONICA FEY - LOJA AUTOBIOGRAFIA E EBR MARTINS TRANSPORTES

200° 123 EDERSON MAYER AURORA E8 - TRILHEIROS CRF 250R 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
EU MESMO

201 ° 56 WILLIAN GUSTAVO DA SILVA BALNEARIO PICAI El - ESPECIAL A KTM 250 SXF  00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 00:58:18,531
CASA DAS MOTOS
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